07 ינואר 2018 ת"פ 36358-08-15 מדינת ישראל נ' ב
בפני כב' השופט יצחק שמעוני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה על ידי ענף תביעות משטרת ישראל.

נגד
מ ב

הנאשם על ידי בא כוחו עו"ד אוסמה חלבי

גזר דין

1. כתב האישום:

הנאשם תושב --- יליד שנת 1994, הורשע ע"פ הודאתו בעבירה של תקיפה סתם של בת הזוג לפי סעיף 382(ב)
לחוק העונשין התשל"ז -1977.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון שהוצג בפני בדיון מיום 20.3.2016, לפיו תוקן כתב האישום והנאשם
נשלח לשירות המבחן להכנת תסקיר. ההסדר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

מכתב האישום עולה כי בתאריך 19.2.15 תקף הנאשם, שלא כדין וללא הסכמתה, את אשתו ד ס, בביתם.

וויכוח בנושא שעות השל"צ והסיכום היה על 140 שעות ולא כפי שמבקשת עכשיו ב"כ המאשימה, של"צ לא היה

בהיקף נרחב.

דברי הנאשם:

במסגרת דבריו האחרונים לבית המשפט, חזר הנאשם והביע את חרטתו וכן הביע את חששו מהותרת ההרשעה על
כנה. לדבריו, ההרשעה תפגע בפרנסתו ותוביל להפסקת עבודתו בעירייה.

4. שאלת אי ההרשעה

(נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, שכותרתו "ביטול הרשעה", מסמיך את בית סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי
המשפט לבטל הרשעתו של נאשם:

הרשיע בית המשפט את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש מקום לתת לגביו צו מבחן או צו
כאמור מעבירה, להימנע התחייבות ייתן הנאשם כי לצוות או הרשעה, ללא הציבור, לתועלת שירות אי

בסעיף 72(ב) לחוק העונשין, בלא הרשעה, רשאי הוא לבטל את ההרשעה ולצוות כאמור"

צו כי בית המשפט רשאי לתת "צו שירות לציבור", קובע בס"ק סעיף 71א לחוק העונשין, תשל"ז-1977, שעניינו
שירות גם ללא הרשה:

בנוסף הרשעה, ללא גם שירות צו לתת הוא רשאי עבירה, שביצע נאשם המשפט בית מצא "71א(ב).
חדש] [נוסח המבחן לפקודת 9 סעיף לעניין השירות, צו של דינו יהיה כן ומשעשה בלעדיו, או למבחן

תשכ"ט-1969, כדין צו מבחן"

כידוע, שניים הם התנאים שצריכים להתקיים במקרה בו נמנע בית המשפט מהרשעת אדם שביצע עבירה: הראשון
הינו והשני הענישה, בשיקולי מהותית לפגוע מבלי הרשעה ויתור מאפשרים ביצועה ונסיבות העבירה שטיב הינו

שהרשעה תפגע משמעותית בשיקומו של הנאשם.

2. הנאשם יבצע שירות לתועלת הציבור בהיקף של 140 שעות בהתאם להמלצת שירות המבחן.

על ידווח אשר המבחן, שירות עם בקשר להיות מצווה הנאשם אחת. שנה למשך מבחן צו ניתן .3
התנהגות חריגה בתקופת המבחן.

העתק יישלח לשירות המבחן.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, במעמד בא כוח המאשימה עו"ד ניצנית פזואלו, הנאשם ובא כוחו עו"ד
חלבי.